РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(двенадцатое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

«31»  июля  2019 года         № 2

О признании утратившим силу решения

Муниципального совета Яковлевского

района от 08 июля 2011 года № 4

«О передаче в безвозмездное пользование

нежилого встроенного помещения

муниципальной собственности отделу

внутренних дел по Яковлевскому району»

 В соответствии с  Уставом Яковлевского городского округа,

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Яковлевского городского округа,

утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского городского округа

от 20 декабря 2018 года №11, на основании заявления ОМВД России по

Яковлевскому району, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета

Яковлевского района от 08 июля 2011 года № 4 «О передаче в безвозмездное

пользование нежилого встроенного помещения муниципальной

собственности отделу внутренних дел по Яковлевскому району».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом

(Котлярова Л.И.) подготовить соглашение  о расторжении договора

безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом

от 15 июля 2011 года, заключенного  администрацией муниципального

района «Яковлевский район» Белгородской области с межмуниципальным

отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации

«Яковлевский», на нежилое встроенное помещение общей площадью 19,4 кв.

метра, с кадастровым номером 31:10:0101001:2804, расположенное по

адресу: Белгородская область, Яковлевский район, г. Строитель,

ул. Центральная, 5.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Районная

собственность» (Щепина О.С.) принять имущество, указанное в пункте 2

настоящего  решения в соответствии с действующим законодательством.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по

экономическому развитию (Волобуев В.В.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа          И.В. Бойченко